

ANÁLISIS TÉCNICO DE LA INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NACIONAL GET-OMG-INVN-016/2024 COMPRANET IA-88-001-929014990-N-16-2024

PARTID A	DESCRIPCIÓN DETALLADA	CANT.	UNIDAD DE MEDIDA	QATARA		AQUATODO		AR&K CONSULTORES, S. DE R.L. DE C.V.		OBSERVACIONES
				PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	
1	JABÓN LÍQUIDO PARA MANOS DE 3.8 LTS CADA UNA	200	GALÓN	\$ 278.45	\$ 55,690.00	\$ 290.52	\$ 58,104.00	\$ 281.90	\$ 56,380.00	SE ACEPTA LA PROPUESTA DEL LICITANTE QATARA (ALBERTO MERINO JALIFE), YA QUE CUENTA CON EL MEJOR PRECIO, CALIDAD Y CUMPLE CON LO REQUISITOS ECONÓMICOS ESTABLECIDOS
2	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL DE 828 MLTS	6000	BOTELLA	\$ 31.47	\$ 188,820.00	\$ 35.34	\$ 212,040.00	\$ 31.90	\$ 191,400.00	
3	COLOR DE 950 MLTS	4000	PIEZA	\$ 28.88	\$ 115,520.00	\$ 30.17	\$ 120,680.00	\$ 29.31	\$ 117,240.00	
4	JABÓN EN POLVO DE 10 KG	200	BOLSA	\$ 435.34	\$ 87,068.00	\$ 448.28	\$ 89,656.00	\$ 439.66	\$ 87,932.00	
5	FRANELA ROJA DE 30 MTS	40	ROLLO	\$ 322.84	\$ 12,913.60	\$ 326.72	\$ 13,068.80	\$ 323.28	\$ 12,931.20	
6	JERGA DE 30 MTS	40	ROLLO	\$ 324.57	\$ 12,982.80	\$ 328.45	\$ 13,138.00	\$ 325.00	\$ 13,000.00	
7	AJAX BICOLOR EN POLVO DE 582 GRS	160	PIEZA	\$ 53.88	\$ 8,620.80	\$ 55.17	\$ 8,827.20	\$ 54.31	\$ 8,689.60	
8	LIMPIADOR DE VIDRIOS CON ATOMIZADOR DE 650 ML	100	PIEZA	\$ 36.64	\$ 3,664.00	\$ 37.07	\$ 3,707.00	\$ 38.79	\$ 3,879.00	
9	ÁCIDO MURIÁTICO DE 1 LT	300	PIEZA	\$ 27.16	\$ 8,148.00	\$ 30.17	\$ 9,051.00	\$ 27.59	\$ 8,277.00	
10	CUBETA DE PLÁSTICO NO. 18	300	PIEZA	\$ 48.71	\$ 14,613.00	\$ 57.76	\$ 17,328.00	\$ 49.14	\$ 14,742.00	
11	FIBRA VERDE P-96 CAJA- CON 12 PZAS	80	CAJA	\$ 278.88	\$ 22,310.40	\$ 285.34	\$ 22,827.20	\$ 279.31	\$ 22,344.80	
12	RECOGEDORES METÁLICOS	300	PIEZA	\$ 40.09	\$ 12,027.00	\$ 42.24	\$ 12,672.00	\$ 40.52	\$ 12,156.00	
13	CEPILLO PARA LAVAR WC CON TAZA	200	PIEZA	\$ 48.71	\$ 9,742.00	\$ 50.86	\$ 10,172.00	\$ 49.14	\$ 9,828.00	
14	GEL ANTIBACTERIAL DE 5 LITROS	200	PIEZA	\$ 341.81	\$ 68,362.00	\$ 345.69	\$ 69,138.00	\$ 342.24	\$ 68,448.00	
15	MECHUDO DE 400 GRS.	400	PIEZA	\$ 53.45	\$ 21,380.00	\$ 54.31	\$ 21,724.00	\$ 57.76	\$ 23,104.00	
16	JALADOR DE 24"	400	PIEZA	\$ 48.71	\$ 19,484.00	\$ 50.86	\$ 20,344.00	\$ 49.14	\$ 19,656.00	
17	LIJA DE AGUA	40	PIEZA	\$ 9.91	\$ 396.40	\$ 11.21	\$ 448.40	\$ 10.34	\$ 413.60	
18	PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑO	400	PIEZA	\$ 37.93	\$ 15,172.00	\$ 38.79	\$ 15,516.00	\$ 40.52	\$ 16,208.00	
19	LIMPIADOR DE MUEBLES, CUIDADO DE MUEBLES DE 378 ML	300	PIEZA	\$ 113.79	\$ 34,137.00	\$ 114.66	\$ 34,398.00	\$ 118.10	\$ 35,430.00	
20	BOMBAS DESTAPA CAÑO	200	PIEZA	\$ 31.03	\$ 6,206.00	\$ 33.62	\$ 6,724.00	\$ 31.90	\$ 6,380.00	
				SUBTOTAL	\$ 717,257.00	SUBTOTAL	\$ 759,563.60	SUBTOTAL	\$ 728,439.20	
				IVA	\$ 114,761.12	IVA	\$ 121,530.18	IVA	\$ 116,550.27	
				TOTAL	\$ 832,018.12	TOTAL	\$ 881,093.78	TOTAL	\$ 844,989.47	

ELABORÓ

AUTORIZÓ

 LIC. YISEL FRAGOSO VÁZQUEZ
 SUBDIRECTORA FINANCIERA
 DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA

 LIC. RENE SUÁREZ SUÁREZ
 DIRECTOR ADMINISTRATIVO
 DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA